
 

 

Zarządzenie nr 53/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 31.12.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie udzielania zamówień publicznych 

w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. z 2024 r. poz.1571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 17/2025 Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu z dnia 19.05.2025 r., zmienia się wartość zamówień, co do których regulamin ten 

znajduje zastosowanie - z kwoty 130.000,00 zł na 170.000,00 zł (w § 1 ust. 1 oraz odpowiednio 

w dalszej części regulaminu). 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


